
UCHWAŁA NR XVIII / 209 / 2020
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Czmoniec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale XIV/162/2019 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Trzykolne Młyny oraz Czmoniec uchyla się 

§ 2 tiret 10.

§ 2. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych 21/1 oraz 4 

w miejscowości Czmoniec, oznaczonej na załączniku, nadaje się nazwę: ulica „Ku Słońcu”.

§ 3. Przebieg projektowanej ulicy określono na podstawie mapy ewidencyjnej stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: D5C6E065-B4F6-4F4F-85A5-BFDAA9F51CDE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII / 209 / 2020
Rady Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy

Adam Lewandowski

Id: D5C6E065-B4F6-4F4F-85A5-BFDAA9F51CDE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały nr XVIII / 209 / 2020
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Czmoniec.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) nadanie nazwy ulic należy do kompetencji

rady gminy.

Postępowanie zostało wszczęte na wniosek współwłaściciela nieruchomości. Przedmiotowa

ulica stanowić będzie drogę wewnętrzną.

Nadanie nazwy ulicy pozwoli na prawidłowe ustalenie numeracji porządkowej dla

przyległych nieruchomości.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysław Pacholski

Id: D5C6E065-B4F6-4F4F-85A5-BFDAA9F51CDE. Podpisany Strona 1




